2015 年 4 月 28 日

各 位

株式会社キューコーリース

取締役社長の異動に関するお知らせ

株式会社キューコーリース（本社：福岡県福岡市、社長：後藤 和雄）は、本日以下のと

おり、取締役社長の異動について内定しましたのでお知らせします。本異動につきまして

は、2015 年 6 月 25 日に開催予定の定時株主総会にて正式に決定される予定です。

１．取締役社長の異動

（1）新 任

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

久木元 孝行 取締役社長

九電工北山観光株式会社

 代表取締役社長

株式会社スリーイン

 代表取締役会長

 （2）退 任

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

後藤 和雄 顧問 取締役社長

 （3）当該異動の年月日  2015 年 6 月 25 日（予定）

２．異動の理由

  新体制のもと、当社のこれまで培ってきた専門性と、新社長の経験およびネットワー

クを生かし、従来からの金融サービスに加え、環境エネルギー分野をはじめとした各種

専門分野における事業を一層発展させ、さらなる成長を目指します。

また、このたび新たに、株主であるオリックス株式会社および株式会社九電工との 3

社間で「事業創出に関する業務提携」を行いました。現状の株主構成を維持した上で、こ

れまでの提携関係を一層発展させ、さまざまな事業分野において、金融、資産管理、設備

の設計・施工・保守管理などの技術やノウハウの融合を図ります。

３．新任取締役社長の略歴

  添付履歴書のとおりです。

以 上

履 歴 書

氏 名  久木元 孝行（くきもと たかゆき）

出 身 地  宮崎県

生年月日  1953 年 12 月 26 日生（61 歳）

学 歴  1976 年 3 月  明治大学政治経済学部卒業

職 歴  1976 年  4 月  九州電力株式会社入社

2001 年  7 月  長崎支店 佐世保営業所長

2004 年  7 月  株式会社九電工入社

2005 年 4 月  長崎支店長

2008 年  4 月  執行役員 長崎支店長

2009 年 4 月  執行役員 東京本社営業本部長

2011 年  4 月  上席執行役員 東京本社総括本部東京支社長

2012 年  4 月  上席執行役員 開発営業担当

2013 年  4 月  九電工北山観光株式会社 代表取締役社長（現職）

          株式会社スリーイン 代表取締役会長（現職）